



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68360-000 – São Felix do Xingu – Pará
camara@saofelixdoxingu.pa.gov.br – 94 3436-1191 / 1802 / 1844

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DISCRICÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR
				UNIT.	TOTAL
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	20	18,23	364,60
2	Caderno de protocolo 1ª qualidade	UND	50	15,75	787,50
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	100	5,75	575,00
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	100	7,50	750,00
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	100	61,25	6.125,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	120	4,21	505,20
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	120	3,76	451,20
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	120	3,90	468,00
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	30	6,13	183,90
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	30	4,38	131,40
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	30	5,35	160,50
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	5,57	167,10
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	7,34	220,20
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	30	3,53	105,90
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	30	25,66	769,80
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	50	8,77	438,50
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	30	16,94	508,20
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	10	122,40	1.224,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	30	19,45	583,50
20	Marcador de texto 1ª qualidade	UND	40	2,81	112,40
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	20	4,60	92,00
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	20	4,01	80,20
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	2.000	21,24	42.480,00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	100	3,56	356,00
25	Perfurador grande 1ª qualidade	UND	20	55,67	1.113,40
26	Pincel atômico de 1ª qualidade (cores azul, preto e verde)	UND	30	20,79	623,70
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	30	3,11	93,30
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	50	21,37	1.068,50
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	100	6,46	646,00
30	Tesoura aço inox de 1ª qualidade	UND	30	20,23	606,90
31	Pasta Catalogo 50 FIs Capa de Plastico Flexivel tamanho Ofício	UND	50	28,46	1.423,00
TOTAL DO LOTE I					63.214,90

Maria Lucia do Nascimento
Diretora Administrativa
Portaria nº 007/2019